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Označenie dodávky J.cena Zľava Cena %DPH DPH EUR CelkomMnožstvo

Na základe cenovej ponuky č. 22000097 zo dňa 9.5.2022 si objednávame u Vás:
IP kamera, panoramatická, fisheye, 12 
Mpx, 30fps, 1/1,7" Starvis CMOS, 
f=1,85mm

ks 20% 639,31 3 835,843 196,531 065,513

Osadenie vonkajšie, pre montáž kamery, 
IPC-EBW, hliník, biela farba Dahua 
PFA100

ks 20% 3,91 23,4719,566,523

Montážne rameno Dahua PFB300S ks 20% 10,03 60,1950,1616,723
Box, vonkajší, osadenie pre povrchovú 
montáž kamery, hliník IP66, biely

ks 20% 63,59 381,56317,97105,993

Dahua PFA150 adaptér na stĺp ks 20% 17,30 103,7986,4928,833
Záznamové zariadenie Dahua 
NVR5232-4KS2

ks 20% 90,98 545,90454,92454,921

HDD 4TB Seagate SkyHawk 64 MB 
SATAIII 5900rpm 3RZ

ks 20% 30,75 184,49153,7476,872

Switch PLANET MGSD-1008F ks 20% 59,59 357,56297,97297,971
Switch, priemyselný, PoE, 5x 
1000Base-T, 1x SFP, 4x PoE 802.3at

ks 20% 157,55 945,29787,74262,583

Optický modul, SFP, 20km, 1310nm, 
SM/MM, LC konektor, DDMI, Cisco, Dell, 
Planet

ks 20% 15,10 90,5875,4812,586

Zdroj PLANET PWR-40-24 ks 20% 15,08 90,5075,4225,143
Rozvádzač XtendLan WS-6U-64-BLACK ks 20% 16,82 100,9284,1084,101
Rozvodný panel XtendLan zásuvka 
7F-19

ks 20% 3,75 22,5218,7718,771

Rozvádzač XtendLan OR025-24-SC ks 20% 5,32 31,9326,6126,611
Záznamové zariadenie, NVR, 4xIP, 12 
Mpx, 80Mbps, H.265+, 1xHDD, 
4K-HDMI, VGA, 1x

ks 20% 67,00 401,98334,98111,663

Kabel PremiumCord HDMI optický 15m ks 20% 39,55 237,31197,7665,923
LED dosplej, 50", Ultra HD 3840x2160, 
16:9, 8ms, 300cd/m2, 8bit + FRC, 3x 
HDMI

ks 20% 241,66 1 449,961 208,30604,152

Držiak Sunne by Elite Screens 
23-42-EAX2 na stenu

ks 20% 15,92 95,5279,6039,802

Súčet položiek 8 959,327 466,10 1 493,22
SPOLU NA ÚHRADU 8 959,32

Vystavil:  Mgr. Dominika Peciarová
dominika.peciarova@tt-it.trnava.sk

Ekonomický a informačný systém POHODA 
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OR Okresný súd Trnava, oddiel: Sro, vložka číslo: 21809/T
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